Tetapi ketika Anda melihat rasionya, itu adalah Zernoji, jadi beberapa peneliti mengatakan

itu adalah Zerg. Dalam hal ini, Abdelkader Ahmad berkata: Tanggal lahirnya sekitar 570H,

dan ada juga tahun kematiannya. Ada tiga komentar. Menurut tafsir pertama, ia meninggal

pada tahun 591 H/1195 M. Di sisi lain, tafsir kedua menyatakan bahwa Az-Zarnuji

meninggal pada tahun 840 H/1243 M, dan tafsir ketiga menyatakan bahwa ia tinggal

bersama Liza Aldin Arnisaburi, yang hidup antara tahun 500600 H (500600 H)3.

Az-Zarnuji belajar di luar negeri di Bukhara dan Sarkhan. Bukhara dan Sarkhan adalah